



HANSTHOLM  
ERHVERVS- & TURISTBUREAU

Hanstholm 1999-06-10

Klitmøller Lystfiskerforening  
v/ Knud Jørgen Trab  
Møllebakken 16  
Klitmøller  
7700 Thisted

Har I/du brug for et alternativt kulturelt indslag eller slet og ret et " sambaorkester " udover det sædvanlige, er dette tilbud måske lige sagen.

Vi har fået en henvendelse fra "Frederiksberg Karnevalsgruppe", som planlægger en kort turné i Nordjylland fra den 14 - 18 juli 1999 - dels for at holde ferie og dels for at komme ud at spille og danse for et nyt publikum. Frederiksberg Karnevalsgruppe, som er en forening bestående af 30 personer, skal som sådan " bare" have dækket en del af deres udgifter til turen hertil, og har derfor bedt turistkontoret om hjælp til at etablere nye kontakter.

Vedr. yderligere information:

se venligst vedlagt materiale om Frederiksberg Karnevalsgruppe.

Med venlig hilsen  
Hanstholm Erhvervs- & Turistbureau

  
Mona Bjerregaard

# Frederiksberg Karnevalsgruppe

Søren Madsen • Griffenfeldsgade 12, 3. th. • 2200 København N • Telefon 35 36 04 06



## Et sambaorkester kommer til byen...

I sommerferien fra den 14-18 juli 1999 (uge 28) tager Frederiksberg Karnevalsgruppe på turné i Nordjylland. Vi er et 30 personers sambaorkester, der gennem de seneste 17 år har repræsenteret bydelen Frederiksberg på bedste vis ved diverse karnevaler i ind- og udland. København, Ålborg, Landskrona, Falkenberg og Nybro samt den franske by Vitré har haft besøg af Frederiksberg Karnevalsgruppe, og det samme har utallige kongresser, byfester, firmafester og diskoteker over det ganske land.

Nordjylland er et af de få steder, hvor Frederiksberg Karnevalsgruppe ikke tidligere har sat sine solide fodtryk, men det har vi altså tænkt os at gøre noget ved! Det kunne være i handelsforeninger, på diskoteker, på spillesteder, i temaparker eller ved by- og havnefester, samt alle andre der er interesserede i et alternativt kulturelt indslag.

Samba er ikke kun karneval! Også ved andre former for arrangementer og i andre anledninger kan vores swingende brasilianske samba få folk ud at danse og stemningen til at stige. Det har vi erfaret mange gange før. I vores flotte og farvestrålende kostumer vækker gruppen opsigt overalt, og har man først en gang lagt øjne og ører til Frederiksberg Karnevalsgruppes glade og livsbekræftende optræden, er det formodentligt ikke den sidste!

Vores spillestil er til dels koncentreret omkring samba batucada, som er den type samba der forbindes med karnevalet i Rio. Derudover har vi samba-reggae, soca (soul-calypso), afoxé samt afro på repertoiret. Disse dansevenlige rytmer bliver serveret af et stort slagtpøjsorkester, som på toppen har omkring 10 dejlige dansere, der i deres meget små kostumer besat med perler, fjer og pailletter fremfører et forrygende danseshow.

Under vores turné i Jylland har vi naturligvis behov for steder at overnatte, forplejning samt muligvis et enkelt bad eller to. Hvis det er muligt at få dækket nogle af disse behov i forbindelse med arrangementer, vil honoraret for vores optræden naturligvis også blive sat derefter.

Vi glæder os til at høre fra Jer.

Med venlig hilsen  
Frederiksberg Karnevalsgruppe v/  
Søren Madsen og Peter-Albert Haizelden

*Peter-Albert Haizelden  
Dalgas Boulevard 1. Lej 304.  
2000 Frederiksberg  
Telefon: 36 30 04 94  
E-mail haizelden@hotmail.com*